

癌化学療法レジメン早見表（呼吸器内科）肺がん

中部労災病院
2026.3作成

登録名	投与薬剤	投与日	投与量	備考
パクリタキセル (TXL、PTX)				
weekly TXL	パクリタキセル	DAY 1, 8, 15	80~100 mg/m ²	4週1クール
triweekly TXL	パクリタキセル	DAY 1	210 mg/m ²	3週1クール
weekly TXL + monthly CBDCA	パクリタキセル	DAY 1, 8, 15	80~100 mg/m ²	4週1クール CBDCA Dose mg/body = AUC6 × (GFR+25) NSCLC 1st line レジメン
	カルボプラチン	DAY 1のみ	AUC 6	
weekly TXL + CBDCA + RT	パクリタキセル	DAY 1, 8, 15, 22, 29, 36	40 mg/m ²	6週1クール RT併用限定レジメン RTは2 Gy/日を週5日 (total 60 Gy)
	カルボプラチン		AUC 2	
triweekly TXL + CBDCA	パクリタキセル	DAY 1のみ	200 mg/m ²	3週1クール プレメジデカドロン 16.5mg
	カルボプラチン		AUC 6	
TXL + CBDCA + アバスタチン	パクリタキセル	DAY 1のみ	200 mg/m ²	3週1クール TXL+CBDCAは4~6コース投与. その後アバスタチン の単独投与 (メンテナンス→オーダ別登録あり) 可.
	カルボプラチン		AUC 6	
	アバスタチン		15 mg/kg	
キイトルーダ+triweekly PTX + CBDCA	キイトルーダ	DAY 1のみ	200 mg/body	3週1クール プレメジ デキサート 16.5mg
	パクリタキセル		200 mg/m ²	
	カルボプラチン		AUC 6	
テセントリク+triweekly PTX + CBDCA+アバスタチン	テセントリク	DAY 1のみ	1200 mg/body	3週1クール PTX+CBDCAは4~6コース投与. その後テセントリク +アバスタチン投与 (メンテナンス→オーダ別 登録あり) 可.
	アバスタチン		15 mg/kg	
	パクリタキセル		200 mg/m ²	
	カルボプラチン		AUC 6	
オブジーボ+ヤーボイ+triweekly PTX+ CBDCA	パクリタキセル	DAY 1, 22	200 mg/m ²	6週1クール オブジーボ、パクリタキセル、カルボプラチン は3週毎 1クール施行後、オブジーボ+ヤーボイ投与 (メンテナンス→オーダ別登録あり) 可.
	カルボプラチン		AUC 6	
	オブジーボ		360mg/body	
	ヤーボイ	DAY 1のみ	1 mg/kg	
オブジーボ+triweekly PTX+ CBDCA	パクリタキセル	DAY 1	200 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法3クール
	カルボプラチン		AUC 6	
	オブジーボ		360mg/body	
triweekly PTX + CBDCA+アバスタチン +オブジーボ	オブジーボ	DAY 1のみ	360 mg/body	3週1クール PTX+CBDCAは最大6コース投与. その後オブジー ボ+アバスタチン投与 (メンテナンス→オーダ別 登録あり) 可.
	アバスタチン		15 mg/kg	
	パクリタキセル		200 mg/m ²	
	カルボプラチン		AUC 6	
(術前) イミフィンジ+triweekly PTX+ CBDCA	パクリタキセル	DAY 1	200 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法4クール 術後イミフィンジ単独投与可
	カルボプラチン		AUC 6	
	イミフィンジ		1500mg/body	

ドセタキセル (TXT、DTX)

biweekly TXT	ドセタキセル	DAY 1, 15	40 mg/m ²	4週1クール (隔週投与) NSCLC 2nd line レジメン
triweekly TXT	ドセタキセル	DAY 1のみ	60 mg/m ²	3週1クール プレメジデカドロン 6.6mg NSCLC 2nd line レジメン
TXT + CDDP	ドセタキセル	DAY 1のみ	60 mg/m ²	3週1クール
	シスプラチン		80 mg/m ²	
サイラムザ + TXT	ドセタキセル	DAY 1のみ	60 mg/m ²	3週1クール
	サイラムザ		10 mg/kg	
CDDP + DTX + RT	ドセタキセル	DAY 1, 8, 29, 36	40 mg/m ²	8週1クール
	シスプラチン		40 mg/m ²	

癌化学療法レジメン早見表（呼吸器内科）肺がん

登録名	投与薬剤	投与日	投与量	備考
-----	------	-----	-----	----

イリノテカン (GPT-11)

weekly CPT-11	イリノテカン	DAY 1, 8, 15	100 mg/m ²	4週1クール
weekly CPT-11 + monthly CDDP	イリノテカン	DAY 1, 8, 15	60 mg/m ²	4週1クール day8, 15は外来登録 SCLC(ED) 1st line レジメン NSCLC使用時はCDDP 80mg/m ² (FACS)
	シスプラチン	DAY 1のみ	60 mg/m ²	
weekly CPT-11 + monthly CBDCA	イリノテカン	DAY 1, 8, 15	60 mg/m ²	4週1クール 高齢者SCLC(ED) 1st line レジメン
	カルボプラチン	DAY 1のみ	AUC 5	

ゲムシタピン (ゲムシタピン®: GEM)

weekly GEM	ゲムシタピン	DAY 1, 8, 15	1000 mg/m ²	4週1クール
weekly GEM + monthly CBDCA	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1000 mg/m ²	3週1クール
	カルボプラチン	DAY 1のみ	AUC 5	
weekly GEM + VNR	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1000 mg/m ²	3週1クール
	ナベルピン		25 mg/m ²	
CDDP + weekly GEM	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1000 mg/m ²	3週1クール day8は外来登録
	シスプラチン	DAY 1のみ	80 mg/m ²	
GEM + CDDP + アバスチン	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1000 mg/m ²	3週1クール GEM+CDDPは4~6コース投与. その後アバスチンの単独投与 (メンテナンス→オーダー別登録あり) 可.
	シスプラチン	DAY 1のみ	80 mg/m ²	
	アバスチン		15 mg/kg	
GEM + CDDP + ポートラーザ	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1250 mg/m ²	3週1クール GEM+CDDPは4~6コース投与. その後ポートラーザの単独投与 (メンテナンス→オーダー別登録あり) 可.
	ポートラーザ		800 mg/body	
	シスプラチン	DAY 1のみ	75 mg/m ²	
GEM + CDDP + オブジーボ	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1250 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法3クール
	シスプラチン	DAY 1のみ	75 mg/m ²	
	オブジーボ		360mg/body	
(術前) GEM + CDDP + キイトルーダ	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1250 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法4クール 術後キイトルーダ単独投与可
	シスプラチン	DAY 1のみ	75 mg/m ²	
	キイトルーダ		200mg/body	
(術前) GEM + CDDP + イミフィンジ	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1000 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法4クール 術後イミフィンジ単独投与可
	シスプラチン	DAY 1のみ	75 mg/m ²	
	イミフィンジ		1500mg/body	
(術前) GEM + CBDCA + イミフィンジ	ゲムシタピン	DAY 1, 8	1000 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法4クール 術後イミフィンジ単独投与可
	カルボプラチン	DAY 1のみ	AUC 5	
	イミフィンジ		1500mg/body	

ビノレルピン (ロゼウス®: VNR)

weekly VNR	ロゼウス	DAY 1, 8	25 mg/m ²	3週1クール
CDDP + weekly VNR	ロゼウス	DAY 1, 8	25 mg/m ²	3週1クール day 8 は外来登録 RT併用時はVNR 20mg/m ² で4週1クール
	シスプラチン	DAY 1	80 mg/m ²	
weekly VNR + monthly CBDCA	ロゼウス	DAY 1, 8	25 mg/m ²	3週1クール
	カルボプラチン	DAY 1	AUC 5	

エトボシド (ラストット®: VP-16)

VP-16 + monthly CBDCA	ラストット	DAY 1, 2, 3	80 mg/m ²	3~4週1クール 高齢者SCLC(LD) 1st line レジメン (+RT) RT 併用は4週1クール
	カルボプラチン	DAY 1	AUC 5	

癌化学療法レジメン早見表（呼吸器内科）肺がん

登録名	投与薬剤	投与日	投与量	備考
VP-16 + CDDP	ラステット	DAY 1, 2, 3	100 mg/m ²	3~4週1クール SCLC(LD) 1st line レジメン (+RT) RT併用は4週1クール
	シスプラチン	DAY 1	80 mg/m ²	
VP-16 + monthly CBDCA+テセントリク	ラステット	DAY 1, 2, 3	100 mg/m ²	3週1クール ETP+CBDCAは4コース投与. その後テセントリク の投与（メンテナンス→オーダー別登録あり） 可.
	カルボプラチン	DAY 1	AUC 5	
	テセントリク	DAY 1	1200 mg/body	
VP-16 + CDDP+ イミフィンジ	ラステット	DAY 1, 2, 3	100 mg/m ²	3週1コース, 4コース後にイミフィンジ単剤（4 週間毎）のメンテナンス可 体重30kg以下の場合, イミフィンジは1回 20mg/kgで投与
	シスプラチン	DAY 1	80 mg/m ²	
	イミフィンジ	DAY 1	1500 mg/body	
VP-16 + monthly CBDCA+イミフィンジ	ラステット	DAY 1, 2, 3	100 mg/m ²	3週1コース, 4コース後にイミフィンジ単剤（4 週間毎）のメンテナンス可 体重30kg以下の場合, イミフィンジは1回 20mg/kgで投与
	カルボプラチン	DAY 1	AUC 5	
	イミフィンジ	DAY 1	1500 mg/body	

ペメトレキセド（PEM） メチコパール2A（9週毎） パンピタン1g（毎日）

CDDP + ペメトレキセド	シスプラチン	DAY 1	75 mg/m ²	3週1クール メチコパール、パンピタンは投与1 週間前より開始
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
CBDCA + ペメトレキセド	カルボプラチン	DAY 1	AUC 5	3週1クール
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
ペメトレキセド単剤	ペメトレキセド	DAY 1	500 mg/m ²	3週1クール
CBDCA + ペメトレキセド + アバスチン	ペメトレキセド	DAY 1	500 mg/m ²	3週1クール PEM+CBDCAは4~6コース投与. その後ペメトレキ セド±アバスチンの投与（メンテナンス→オー ダ別登録あり）可.
	カルボプラチン		AUC 5	
	アバスチン		15 mg/kg	
ペメトレキセド + アバスチン	ペメトレキセド	DAY 1	500 mg/m ²	メンテナンスレジメン（3週1クール）
	アバスチン		15 mg/kg	
CDDP + ペメトレキセド + アバスチン	ペメトレキセド	DAY 1	500 mg/m ²	3週1クール PEM+CDDPは4~6コース投与. その後ペメトレキ セド±アバスチンの投与（メンテナンス→オー ダ別登録あり）可.
	シスプラチン		75 mg/m ²	
	アバスチン		15 mg/kg	
キイトルーダ + CDDP + ペメトレキセド	キイトルーダ	DAY 1	200 mg/body	3週1クール PEM+CDDPは4コース投与. その後ペメトレキセド +キイトルーダの投与（メンテナンス→オーダ 別登録あり）可.
	シスプラチン		75 mg/m ²	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
キイトルーダ + CBDCA + ペメトレキセド	キイトルーダ	DAY 1	200 mg/body	3週1クール PEM+CBDCAは4コース投与. その後ペメトレキセ ド±キイトルーダの投与（メンテナンス→オー ダ別登録あり）可.
	カルボプラチン		AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
キイトルーダ + ペメトレキセド	キイトルーダ	DAY 1	200 mg/body	メンテナンスレジメン（3週1クール）
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
オブジーボ+ヤーボイ+CDDP+ペメ トレキセド	オブジーボ	DAY 1, 22	360 mg/body	6週1クール オブジーボ、ペメトレキセド、シスプラチンは 3週毎 1クール施行後、オブジーボ+ヤーボイ+ペメ トレキセド投与（メンテナンス→オーダー別登録 あり）可.
	シスプラチン		75 mg/m ²	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
	ヤーボイ		DAY 1のみ	
オブジーボ+ヤーボイ+CBDCA+ペメ トレキセド	オブジーボ	DAY 1, 22	360 mg/body	6週1クール オブジーボ、ペメトレキセド、カルボプラチン は3週毎 1クール施行後、オブジーボ+ヤーボイ+ペメ トレキセド投与（メンテナンス→オーダー別登録 あり）可.
	カルボプラチン		AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
	ヤーボイ		DAY 1のみ	

癌化学療法レジメン早見表（呼吸器内科）肺がん

登録名	投与薬剤	投与日	投与量	備考
イミフィンジ+イジユド+CDDP+ペメトレキセド	イミフィンジ	DAY 1	1500 mg/body	3週1クール 4クール後、イミフィンジ±ペメトレキセドのメンテナンス（オーダ別登録あり）可 イジユドは16週目に5回目を投与
	シスプラチン		75 mg/m ²	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
	イジユド		75 mg/body	
イミフィンジ+イジユド+CBDCA+ペメトレキセド	イミフィンジ	DAY 1	1500 mg/body	3週1クール 4クール後、イミフィンジ±ペメトレキセドのメンテナンス（オーダ別登録あり）可 イジユドは16週目に5回目を投与
	カルボプラチン		AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
	イジユド		75 mg/body	
イミフィンジ + ペメトレキセド	イミフィンジ	DAY 1	1500 mg/body	メンテナンスレジメン（4週1クール）
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
イミフィンジ + ペメトレキセド+イジユド（5回目）	イミフィンジ	DAY 1	1500 mg/body	メンテナンスレジメン（維持療法期単回用） イジユドは計5回投与、5回目は16週目（イミフィンジ6回目投与時）に投与
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
	イジユド		75 mg/body	
オブジーボ+CDDP+ペメトレキセド	オブジーボ	DAY 1	360 mg/body	3週1クール、術前補助化学療法3クール
	シスプラチン		75 mg/m ²	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
オブジーボ+CBDCA+ペメトレキセド	オブジーボ	DAY 1	360 mg/body	3週1クール、術前補助化学療法3クール
	カルボプラチン		AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
タグリッソ+CDDP+ペメトレキセド	タグリッソ	休業なし	80mg	3週1クール タグリッソ+CDDP+ペメトレキセドは4コース投与。 その後タグリッソ+ペメトレキセドの投与（メンテナンス→オーダ別登録あり）可。
	シスプラチン	DAY 1	75 mg/m ²	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
タグリッソ+CBDCA+ペメトレキセド	タグリッソ	休業なし	80mg	3週1クール タグリッソ+CBDCA+ペメトレキセドは4コース投与。 その後タグリッソ+ペメトレキセドの投与（メンテナンス→オーダ別登録あり）可。
	カルボプラチン	DAY 1	AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
タグリッソ + ペメトレキセド	タグリッソ	休業なし	80mg	メンテナンスレジメン（3週1クール）
	ペメトレキセド	DAY 1	500 mg/m ²	
（術前） キイトルーダ+CDDP+ペメトレキセド	ペメトレキセド	DAY 1	500 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法4クール 術後キイトルーダ単独投与可
	シスプラチン		75 mg/m ²	
	キイトルーダ		200 mg/body	
ライブリバント+CBDCA+ペメトレキセド （1コース目）	ライブリバント	DAY 1, 2, 8, 15	1日目 350mg/body 2日目 1050mg/body 8, 15日目 1400mg/body	3週1クール ライブリバント+CBDCA+ペメトレキセドは最大4コース投与。その後ライブリバント+ペメトレキセドの投与（メンテナンス→オーダ別登録あり）可 体重80kg以上でライブリバントは下記の量を投与。 1日目 350mg/body、 2日目 1400mg/body、 8, 15日目 1750mg/body
	カルボプラチン	DAY 1	AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
ライブリバント+CBDCA+ペメトレキセド （2コース目）	ライブリバント	DAY 1	1400mg/body	3週1クール ライブリバント+CBDCA+ペメトレキセドは最大4コース投与。その後ライブリバント+ペメトレキセドの投与（メンテナンス→オーダ別登録あり）可 体重80kg以上でライブリバントは1750mg/body
	カルボプラチン		AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
ライブリバント+CBDCA+ペメトレキセド （3、4コース目）	ライブリバント	DAY 1	1750mg/body	3週1クール ライブリバント+CBDCA+ペメトレキセドは最大4コース投与。その後ライブリバント+ペメトレキセドの投与（メンテナンス→オーダ別登録あり）可 体重80kg以上でライブリバントは2100mg/body
	カルボプラチン		AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	

癌化学療法レジメン早見表（呼吸器内科）肺がん

登録名	投与薬剤	投与日	投与量	備考
ライブリバント+ペメトレキセド	ライブリバント	DAY 1	1750mg/body	メンテナンスレジメン（3週1クール） 体重80kg以上でライブリバントは2100mg/body 投与
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
【悪性胸膜中皮腫】 キイトルーダ + CDDP + ペメトレキセド	キイトルーダ	DAY 1	200 mg/body	3週1クール キイトルーダ+PEM+CDDPは最大6コース投与。その 後【悪性胸膜中皮腫】キイトルーダの投与 （メンテナンス→オーダー別登録あり）可。
	シスプラチン		75 mg/m ²	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
【悪性胸膜中皮腫】 キイトルーダ + CBDCA + ペメトレキセド	キイトルーダ	DAY 1	200 mg/body	3週1クール キイトルーダ+PEM+CBDCAは最大6コース投与。 その後【悪性胸膜中皮腫】キイトルーダの投与 （メンテナンス→オーダー別登録あり）可。
	カルボプラチン		AUC 5	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
テセントリク + CBDCA + ペメトレキセド	テセントリク	DAY 1	1200 mg/body	3週1クール、CBDCAはAUC6で登録 テセントリク+PEM+CBDCAは最大6コース投与。 その後PEM±テセントリクの投与（メンテナ ンス→オーダー別登録あり）可。
	カルボプラチン		AUC 6	
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
テセントリク + ペメトレキセド	テセントリク	DAY 1	1200 mg/body	メンテナンスレジメン（3週1クール）
	ペメトレキセド		500 mg/m ²	
（術前） イミフィンジ+CDDP+ペメトレキセド	ペメトレキセド	DAY 1	500 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法4クール 術後イミフィンジ単独投与可
	シスプラチン		75 mg/m ²	
	イミフィンジ		1500 mg/body	
（術前） イミフィンジ+CBDCA+ペメトレキセド	ペメトレキセド	DAY 1	500 mg/m ²	3週1クール、術前補助化学療法4クール 術後イミフィンジ単独投与可
	カルボプラチン		AUC 5	
	イミフィンジ		1500 mg/body	

その他

weekly AMR（カルセド）	カルセド	DAY 1, 8, 15	40 mg/m ²	4週 1クール
monthly AMR（カルセド）	カルセド	DAY 1~3	40 mg/m ²	3~4週1クール
S-1+CDDP	S-1	DAY 1~21	80 mg/m ²	5週1クール（S-1 3投2休）
	シスプラチン	DAY 8	60 mg/m ²	
アクブラ単剤	アクブラ	DAY 1	80~100 mg/m ²	4週1クール
S-1+CBDCA	S-1	DAY 1~14	80 mg/m ²	3週1クール（S-1 2投1休）
	カルボプラチン	DAY 1	AUC 5	
ノギテカン	ハイカムチン	DAY 1~5	1 mg/m ²	3週1クール
CBDCA+weekly 77ラキサン	アブラキサン	DAY 1, 8, 15	100 mg/m ²	3週1クール（休薬なし）
	カルボプラチン	DAY 1のみ	AUC 6	
weekly 77ラキサン	アブラキサン	DAY 1, 8, 15	100 mg/m ²	3週1クール（休薬なし）
エルロチニブ + アバスチン	エルロチニブ	休薬なし	150 mg	3週1クール
	アバスチン	DAY 1	15 mg/kg	
オブジーボ	オブジーボ	DAY 1のみ	3 mg/kg	2週1クール
オブジーボ（固定量）	オブジーボ	DAY 1のみ	240mg/body	2週1クール
オブジーボ（固定量）4週	オブジーボ	DAY 1のみ	480mg/body	4週1クール
キイトルーダ	キイトルーダ	DAY 1のみ	200 mg/body	3週1クール
キイトルーダ	キイトルーダ	DAY 1のみ	400 mg/body	6週1クール
テセントリク	テセントリク	DAY 1のみ	1200 mg/body	2022. 6. 9~術後療法適応追加、プラチナ製剤レ ジメン後、最大16クール、12カ月
イミフィンジ	イミフィンジ	DAY 1のみ	10mg/kg	2週1クール 根治的放射線療法後、最長12カ月間
イミフィンジ（小細胞肺がん）	イミフィンジ	DAY 1のみ	1500mg	4週1クール 体重30kg以下の場合、1回20mg/kgで投与 根治的放射線療法後の維持療法で使用す る場合は最大24カ月
ポートラーザ単剤	ポートラーザ	DAY 1, 8	800 mg/body	3週1クール、メンテナンスレジメン

癌化学療法レジメン早見表（呼吸器内科）肺がん

登録名	投与薬剤	投与日	投与量	備考
キイトルーダ+CBDCA+weekly アブラキサン	キイトルーダ	DAY 1のみ	200 mg/body	3週1クール（休薬なし）
	アブラキサン	DAY 1, 8, 15	100 mg/m ²	
	カルボプラチン	DAY 1のみ	AUC 6	
テセントリク+アバステチン	テセントリク	DAY 1のみ	1200 mg/body	メンテナンスレジメン（3週1クール）
	アバステチン		15 mg/kg	
テセントリク+CBDCA+weekly アブラキサン	テセントリク	DAY 1のみ	1200 mg/body	3週1クール（休薬なし）4~6コース後テセントリク単剤のメンテナンス可
	アブラキサン	DAY 1, 8, 15	100 mg/m ²	
	カルボプラチン	DAY 1のみ	AUC 6	
オブジーボ(固定量)+ヤーボイ	オブジーボ	DAY 1, 22	360 mg/body	6週1クール オブジーボは3週毎
	ヤーボイ	DAY 1	1 mg/kg	
エルロチニブ + サイラムザ	エルロチニブ	休薬なし	150 mg	2週1クール
	サイラムザ	DAY 1	10 mg/kg	
S-1+CDDP+RT	S-1	DAY 1~14	80 mg/m ²	4週1クール（S-1 2投2休） RTは2 Gy/日を週5日（total 60 Gy）
	シスプラチン	DAY 1	60 mg/m ²	
イミフィンジ+イジユド+CBDCA+weeklyアブラキサン	イミフィンジ	DAY 1	1500 mg/body	3週1クール 4クール後、イミフィンジ±ペメトレキセドのメンテナンス（オーダ別登録あり）可 イジユドは16週目に5回目を投与
	イジユド		75 mg/body	
	アブラキサン	DAY 1, 8, 15	100 mg/m ²	
	カルボプラチン	DAY 1のみ	AUC 6	
イミフィンジ	イミフィンジ	DAY 1のみ	1500mg	メンテナンスレジメン（4週1クール）
イミフィンジ +イジユド（5回目）	イミフィンジ	DAY 1	1500 mg/body	メンテナンスレジメン（維持療法期単回） イジユドは計5回投与、5回目は16週目（イミフィンジ6回目投与時）に投与
	イジユド		75mg/body	
CBDCA連日+RT	カルボプラチン	DAY 1~5, DAY 8~12, DAY 15~19, DAY 22~26	30 mg/m ²	6週 1クール（RT併用）
（術後）キイトルーダ	キイトルーダ	DAY 1のみ	200 mg/body	3週1クール、術後補助化学療法 最大13クール
（術後）キイトルーダ	キイトルーダ	DAY 1のみ	400 mg/body	6週1クール、術後補助化学療法 最大7クール
オブジーボ+アバステチン	オブジーボ	DAY 1のみ	360 mg/body	メンテナンスレジメン（3週1クール）
	アバステチン		15 mg/kg	
エンハーツ（肺がん）	エンハーツ	DAY 1	5.4mg/kg	3週1クール 初回90分、2回目以降30分
イムデトラ（1コース目、再投与）	イムデトラ	DAY 1, 8, 15	1日目 1mg/body 8, 15日目 10mg/body	4週1クール 休薬期間が延長した場合は、添付文書をもとに投与量を設定する
イムデトラ（2コース目以降）	イムデトラ	DAY 1, 15	10mg/body	4週1クール 休薬期間が延長した場合は、添付文書をもとに投与量を設定する
ライブリバント+ラズクルーズ（1コース目）	ライブリバント	DAY 1, 2, 8, 15, 22	1日目 350mg/body 2日目 700mg/body 8, 15, 22日目 1050mg/body	4週1クール 体重80kg以上でライブリバントは下記の量を投与。 1日目 350mg/body、2日目 1050mg/body、 8, 15, 22日目 1400mg/body ライブリバント+ラズクルーズ開始4か月は「エリキュース2.5mg 1回1錠 1日2回朝夕食後」併用
	ラズクルーズ		休薬なし	
ライブリバント+ラズクルーズ（2コース目以降）	ライブリバント	DAY 1, 15	1050mg/body	4週1クール 体重80kg以上でライブリバントは1400mg/body投与
	ラズクルーズ	休薬なし	240mg	
【悪性胸膜中皮腫】キイトルーダ	キイトルーダ	DAY 1のみ	200 mg/body	3週1クール、メンテナンスレジメン
【悪性胸膜中皮腫】キイトルーダ	キイトルーダ	DAY 1のみ	400 mg/body	6週1クール、メンテナンスレジメン
テセントリク（4週）	テセントリク	DAY 1のみ	1680 mg/body	4週1クール 2022.6.9~術後療法はプラチナ製剤レジメン後、最大12クール、12カ月 CBDCA+PEM+テセントリク、CBDCA+PTX+Bev+テセントリク後の維持療法では使用不可
【術後】イミフィンジ	イミフィンジ	DAY 1のみ	1500 mg/body	4週1クール、術後補助化学療法 最大12クール